
*KUMSX02JI3CV* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor životního prostředí a zemědělství 
28. října 117, 702 18  Ostrava 
 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 Klasifikace informací: Neveřejné 

Oznámení o zahájení správního řízení ve věci povolení výjimky dle § 56 
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších 
předpisů 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen „krajský úřad“) 
jako věcně a místně příslušný správní úřad podle § 29 odst. 1 a § 67 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a podle § 77a odst. 5 písm. o) zákona č. 114/1992 Sb.,  
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon o ochraně přírody a krajiny“), 
obdržel dne 14. 12. 2021 žádost, doplněnou dne 11. 1. 2022 právnické osoby ZO ČSOP NOVÝ JIČÍN 
70/02, IČO 476 57 901, se sídlem č.p. 146, 742 54 Bartošovice (dále jen „žadatel“), ve věci povolení 
výjimky dle § 56 odst., ze zákazů daných § 50 odst. 1 a 2 zákona o ochraně přírody a krajiny škodlivě 
zasahovat do přirozeného vývoje zvláště chráněných druhů (dále jen „ZChD“) živočichů, konkrétně všech 
obratlovců (Vertebrata) zařazených v příloze III. Vyhlášky č. 395/1992 Sb., kterou se provádějí některá 
ustanovení zákona o ochraně přírody a krajiny (dále jen „vyhláška“), v kategorii kriticky ohrožených druhů, 
silně ohrožených druhů a ohrožených druhů, konkrétně ze zákazu chytat, chovat v zajetí, rušit, držet, 
dopravovat jedince a vývojová stádia, zasahování do užívaných sídel, v souvislosti s manipulací, 
krátkodobým držením a dopravou dočasně handicapovaných volně žijících živočichů do záchranné stanice 
„Záchranná stanice a Dům přírody Poodří“, na adrese č.p. 146, 742 54 Bartošovice (dále také „předmětný 
záměr“). 

Předmětem záměru je dočasné držení a manipulace s (dočasně) handicapovanými jedinci ZChD živočichů 
přijatých do záchranné stanice pro volně žijící živočichy. Povolení výjimky je požadováno na období 
od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2026. 

K žádosti bylo doloženo rozhodnutí Ministerstva životního prostředí ČR č. j. 20/ENV/09-38/620/09-ZS1 ze dne 
11. 5. 2009 o povolení k provozování záchranné stanice podle § 5 odst. 8 zákona o ochraně přírody a krajiny, 
rozhodnutí č. j. MZP/2020/630/2473 ze dne 13. 10. 2020 o změně rozhodnutí č. j. 20/ENV/09-38/620/09-ZS1, 
rozhodnutí krajského úřadu Zlínského kraje č. j. KUZL 2907/2003 ŽPZE-Pa ze dne 15. 9. 2003.  

Krajský úřad tímto dle § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „správní řád“) informuje účastníky řízení o zahájení správního řízení ve věci povolení výjimky 
dle § 56 odst. 1 a 2 písm. a) zákona o ochraně přírody a krajiny. Z předložených podkladů vyplývá 

Váš dopis zn.:  Dle rozdělovníku 
Ze dne:  
Čj.: MSK  10554/2022 
Sp. zn.: ŽPZ/27362/2021/Tra 
 246.2 V5   N 
Vyřizuje: Mgr. Štěpán Tračík 
Telefon: 595 622 381 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2022-01-18 



 Čj.: MSK  10554/2022 Sp. zn.: ŽPZ/27362/2021/Tra 
 

  
2/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 Klasifikace informací: Neveřejné 

požadování výjimky dle § 56 odst. 2 písm. a) a e) zákona o ochraně přírody a krajiny, tj. v zájmu 
ochrany volně žijících živočichů; v případě zvláště chráněných druhů ptáků pro odchyt, držení nebo jiné 
využívání ptáků v malém množství, konkrétně pro obvod působnosti záchranné stanice dle rozhodnutí MŽP ČR 
č. j. 20/ENV/09-38/620/09-ZS1 na území Moravskoslezského kraje tj. obcí s rozšířenou působností Bílovec, 
Bohumín, Český Těšín, Frenštát pod Radhoštěm, Frýdek-Místek, Frýdlant nad Ostravicí, Havířov, Hlučín, 
Jablunkov, Karviná, Kopřivnice, Kravaře, Krnov, Nový Jičín, Odry, Opava, Orlová, Ostrava, Třinec, Vítkov, ve 
správě krajského úřadu, tedy vyjma území velkoplošných zvláště chráněných území (Chráněná krajinná oblast 
Jeseníky, Poodří, Beskydy) a národních přírodních parků a národních přírodních památek, kde je místně 
příslušným orgánem ochrany přírody Agentura ochrany přírody a krajiny ČR. Řízení bylo zahájeno ve 
smyslu § 44 odst. 1 správního řádu dnem doručení žádosti. 

Účastníkem řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu je žadatel. Dle § 27 odst. 2 správního řádu jsou účastníky 
řízení obce ve správním obvodu obcí s rozšířenou působností Bílovec, Bohumín, Český Těšín, Frenštát 
pod Radhoštěm, Frýdek-Místek, Frýdlant nad Ostravicí, Havířov, Hlučín, Jablunkov, Karviná, Kopřivnice, 
Kravaře, Krnov, Nový Jičín, Odry, Opava, Orlová, Ostrava, Třinec, Vítkov, s výjimkou obcí, které se celým svým 
územním obvodem nacházejí na území velkoplošných zvláště chráněných území (v souladu s § 71 zákona 
o ochraně přírody a krajiny) a dále spolky jejichž hlavním posláním podle stanov je ochrana přírody a krajiny, 
pokud oznámí písemně svoji účast dle § 70 odst. 3 zákona o ochraně přírody a krajiny. 

Poučení o procesních právech účastníků řízení: 

Účastníci řízení jsou oprávnění navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí (§ 36 odst. 1 správního řádu), mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko a pokud o to požádají, 
poskytne jim správní orgán informace o řízení, nestanoví-li zákon jinak (§ 36 odst. 2 správního řádu). 

Účastníci řízení a jejich zástupci mají právo nahlížet do spisu (§ 38 odst. 1 správního řádu), činit si z něj výpisy 
a mají právo na to, aby správní orgán pořídil kopie spisu nebo jeho části (§ 38 odst. 4 správního řádu); 
pořizování kopií podléhá správnímu poplatku dle platného sazebníku (příloha zákona č. 634/2004 Sb., 
o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů), pokud účastník řízení není od tohoto poplatku dle výše 
uvedeného zákona osvobozen. 

V případném řízení o odvolání se k novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazů uvedeným 
v odvolání přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti, nebo důkazy, které účastník řízení nemohl uplatnit 
dříve (§ 82 odst. 4 správního řádu). 

Krajský úřad dává zároveň podle § 36 odst. 3 správního řádu účastníkům řízení možnost vyjádřit se 
před vydáním rozhodnutí k jeho podkladům, a to do 15 dnů od doručení tohoto oznámení. Osobně 
mohou účastníci řízení nebo jejich zástupci činit příslušné úkony v budově krajského úřadu, 5. patro, kancelář 
č. A 511, v úředních hodinách, nejlépe po předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě, kontakt 
stepan.tracik@msk.cz, telefon 595 622 381. Nechá-li se účastník řízení při úkonu zastupovat, předloží jeho 
zástupce písemnou plnou moc v originále nebo úředně ověřené kopii, není-li již taková listina založena 
ve správním spisu. 

Ing. Monika Ryšková  
vedoucí oddělení  
ochrany přírody a zemědělství  

mailto:stepan.tracik@msk.cz


 Čj.: MSK  10554/2022 Sp. zn.: ŽPZ/27362/2021/Tra 
 

  
3/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 Klasifikace informací: Neveřejné 

Rozdělovník  

1. Účastníci řízení: 

Dle 27 odst. 1 správního řádu:  

 ZO ČSOP NOVÝ JIČÍN 70/02, č.p. 146, 742 54 Bartošovice (DS) 

dle § 27 odst. 2 správního řádu: 

 Obec Albrechtice, Obecní 186, 735 43 Albrechtice (DS) 

 Obec Albrechtičky, č.p. 131, 742 55 Albrechtičky (DS) 

 Obec Bartošovice, č.p. 135, 742 54 Bartošovice (DS) 

 Obec Baška, č.p. 420, 739 01 Baška (DS) 

 Obec Bělá, č.p. 150, 747 23 Bělá (DS) 

 Obec Bernartice nad Odrou, č.p. 200, 741 01 Bernartice nad Odrou (DS) 

 Obec Bílov, č.p. 5, 743 01 Bílov (DS) 

 Město Bílovec, Slezské náměstí 1/1, 743 01 Bílovec (DS) 

 Obec Bítov, č.p. 117, 743 01 Bítov (DS) 

 Obec Bocanovice, č.p. 21, 739 91 Bocanovice (DS) 

 Město Bohumín, Masarykova 158, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín (DS) 

 Obec Bohuslavice, Poštovní 119, 747 19 Bohuslavice (DS) 

 Obec Bohušov, č.p. 15, 793 99 Bohušov (DS) 

 Obec Bolatice, Hlučínská 95/3, 747 23 Bolatice (DS) 

 Obec Bordovice, č.p. 130, 744 01 Bordovice (DS) 

 Obec Branka u Opavy, Bezručovo nábřeží 54, 747 41 Branka u Opavy (DS) 

 Obec Brantice, č.p. 121, 793 93 Brantice (DS) 

 Obec Bratříkovice, č.p. 33, 747 52 Bratříkovice (DS) 

 Obec Bravantice, č.p. 223, 742 81 Bravantice (DS) 

 Obec Brumovice, Hlavní 75/56, 747 71 Brumovice (DS) 

 Město Brušperk, K náměstí 22, 739 44 Brušperk (DS) 

 Obec Bruzovice, č.p. 214, 739 36 Bruzovice (DS) 

 Městys Březová, č.p. 106, 747 44 Březová (DS) 

 Město Budišov nad Budišovkou, Halaškovo náměstí 2, 747 87 Budišov nad Budišovkou (DS) 

 Obec Budišovice, Opavská 112, 747 64 Budišovice (DS) 

 Obec Bukovec, č.p. 270, 739 85 Bukovec (DS) 

 Obec Býkov-Láryšov, Býkov 68, 794 01 Býkov-Láryšov (DS) 

 Obec Bystřice, č.p. 334, 739 95 Bystřice (DS) 

 Obec Čaková, č.p. 101, 793 16 Čaková (DS) 

 Obec Čavisov, Osvobození 91, 747 64 Čavisov (DS) 

 Obec Čeladná, č.p. 1, 739 12 Čeladná (DS) 

 Obec Čermná ve Slezsku, č.p. 81, 749 01 Čermná ve Slezsku (DS) 

 Město Český Těšín, náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín (DS) 

 Obec Darkovice, Dlouhá 112/47, 747 17 Darkovice (DS) 

 Obec Děhylov, Výstavní 179/17, 747 94 Děhylov (DS) 

 Obec Dětmarovice, č.p. 27, 735 71 Dětmarovice (DS) 

 Obec Dívčí Hrad, č.p. 64, 793 99 Dívčí Hrad (DS) 

 Obec Dobrá, č.p. 230, 739 51 Dobrá (DS) 

 Obec Dobratice, č.p. 49, 739 51 Dobratice (DS) 



 Čj.: MSK  10554/2022 Sp. zn.: ŽPZ/27362/2021/Tra 
 

  
4/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 Klasifikace informací: Neveřejné 

 Obec Dobroslavice, Slezská 260/3a, 747 94 Dobroslavice (DS) 

 Město Dolní Benešov, Hájecká 65, 747 22 Dolní Benešov (DS) 

 Obec Dolní Domaslavice, č.p. 4, 739 38 Dolní Domaslavice (DS) 

 Obec Dolní Lhota, Poštovní 250, 747 66 Dolní Lhota (DS) 

 Obec Dolní Lomná, č.p. 164, 739 91 Dolní Lomná (DS) 

 Obec Dolní Lutyně, Třanovského 10, 735 53 Dolní Lutyně (DS) 

 Obec Dolní Tošanovice, č.p. 121, 739 53 Dolní Tošanovice (DS) 

 Obec Dolní Životice, Štáblovská 35, 747 56 Dolní Životice (DS) 

 Obec Doubrava, č.p. 599, 735 33 Doubrava (DS) 

 Město Frenštát pod Radhoštěm, nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm (DS) 

 Obec Fryčovice, č.p. 83, 739 45 Fryčovice (DS) 

 Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek (DS) 

 Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 3, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí (DS) 

 Město Fulnek, nám. Komenského 12, 742 45 Fulnek (DS) 

 Obec Háj ve Sezsku, Antonína Vaška 86, Chabičov, 747 92 Háj ve Slezsku (DS) 

 Obec Hať, Lipová 357/86, 747 16 Hať (DS) 

 Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, Město, 736 01 Havířov (DS) 

 Obec Heřmanice u Oder, č.p. 47, 742 35 Heřmanice u Oder (DS) 

 Obec Heřmánky, č.p. 282, 742 35 Heřmánky (DS) 

 Obec Heřmanovice, č.p. 136, 793 74 Heřmanovice (DS) 

 Obec Hladké Životice, Hlavní 208, 742 47 Hladké Životice (DS) 

 Obec Hlavnice, č.p. 103, 747 52 Hlavnice (DS) 

 Obec Hlinka, č.p. 25, 793 99 Hlinka (DS) 

 Obec Hlubočec, č.p. 95, 747 69 Hlubočec (DS) 

 Město Hlučín, Mírové náměstí 24/23, 748 01 Hlučín (DS) 

 Obec Hněvošice, Opavská 170, 747 35 Hněvošice (DS) 

 Obec Hnojník, č.p. 222, 739 53 Hnojník (DS) 

 Obec Hodslavice, č.p. 211, 742 71 Hodslavice (DS) 

 Obec Holasovice, č.p. 130, 747 74 Holasovice (DS) 

 Obec Holčovice, č.p. 44, 793 71 Holčovice (DS) 

 Obec Horní Bludovice, č.p. 434, 739 37 Horní Bludovice (DS) 

 Obec Horní Domaslavice, č.p. 212, 739 51 Horní Domaslavice (DS) 

 Obec Horní Lhota, Záhumení 44, 747 64 Horní Lhota (DS) 

 Obec Horní Suchá, Sportovní 2/3, 735 35 Horní Suchá (DS) 

 Obec Horní Tošanovice, č.p. 129, 739 53 Horní Tošanovice (DS) 

 Obec Hostašovice, č.p. 44, 741 01 Hostašovice (DS) 

 Obec Hošťálkovy, č.p. 77, 794 01 Hošťálkovy (DS) 

 Obec Hrabyně, č.p. 70, 747 63 Hrabyně (DS) 

 Město Hradec nad Moravicí, Opavská 265, 747 41 Hradec nad Moravicí (DS) 

 Obec Hrádek, č.p. 352, 739 97 Hrádek (DS) 

 Obec Hrčava, č.p. 53, 739 98 Hrčava (DS) 

 Obec Hukvaldy, č.p. 3, 739 46 Hukvaldy (DS) 

 Obec Chlebičov, Hlavní 65, 747 31 Chlebičov (DS) 

 Obec Chotěbuz, Chotěbuzská 250, 735 61 Chotěbuz (DS) 

 Obec Chuchelná, K. M. Lichnovského 10, 747 24 Chuchelná (DS) 

 Obec Chvalíkovice, České školy 63/11, 747 06 Chvalíkovice (DS) 



 Čj.: MSK  10554/2022 Sp. zn.: ŽPZ/27362/2021/Tra 
 

  
5/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 Klasifikace informací: Neveřejné 

 Město Jablunkov, Dukelská 144, 739 91 Jablunkov (DS) 

 Obec Jakartovice, č.p. 89, 747 53 Jakartovice (DS) 

 Obec Jakubčovice nad Odrou, Oderská 100, 742 36 Jakubčovice nad Odrou (DS) 

 Město Janov, č.p. 19, 793 84 Janov (DS) 

 Obec Janovice, č.p. 83, 739 11 Janovice (DS) 

 Obec Jeseník nad Odrou, č.p. 256, 742 33 Jeseník nad Odrou (DS) 

 Obec Jezdkovice, č.p. 32, 747 55 Jezdkovice (DS) 

 Obec Jindřichov, č.p. 58, 793 83 Jindřichov (DS) 

 Obec Jistebník, č.p. 149, 742 82 Jistebník (DS) 

 Obec Kaňovice, č.p. 33, 739 36 Kaňovice (DS) 

 Statutární město Karviná, Fryštátská 72/1, Fryštát, 733 01 Karviná (DS) 

 Obec Kateřinice, č.p. 127, 742 58 Kateřinice (DS) 

 Město Klimkovice, Lidická 1, 742 83 Klimkovice (DS) 

 Obec Kobeřice, Hlučínská 888, 747 27 Kobeřice (DS) 

 Obec Komorní Lhotka, č.p. 27, 739 53 Komorní Lhotka (DS) 

 Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice (DS) 

 Obec Košařiska, č.p. 88, 739 81 Košařiska (DS) 

 Obec Kozlovice, č.p. 343, 739 47 Kozlovice (DS) 

 Obec Kozmice, Poručíka Hoši 528/2c, 747 11 Kozmice (DS) 

 Obec Krásná, č.p. 287, 739 04 Krásná (DS) 

 Obec Krasov, č.p. 29, 794 01 Krasov (DS) 

 Město Kravaře, Náměstí 405/43, 747 21 Kravaře (DS) 

 Obec Krmelín, Kostelní 70, 739 24 Krmelín (DS) 

 Město Krnov, Hlavní náměstí 96/1, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov (DS) 

 Obec Kružberk, č.p. 84, 747 86 Kružberk (DS) 

 Obec Kujavy, č.p. 86, 742 45 Kujavy (DS) 

 Obec Kunčice pod Ondřejníkem, č.p. 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem (DS) 

 Obec Kunín, č.p. 69, 742 53 Kunín (DS) 

 Obec Kyjovice, č.p. 2, 747 68 Kyjovice (DS) 

 Obec Lhotka, č.p. 89, 739 47 Lhotka (DS) 

 Obec Lhotka u Litultovic, č.p. 61, 747 55 Lhotka u Litultovic (DS) 

 Obec Libhošť, č.p. 1, 742 57 Libhošť (DS) 

 Obec Lichnov, č.p. 90, 742 75 Lichnov (DS) 

 Obec Lichnov, č.p. 42, 793 15 Lichnov (DS) 

 Obec Liptaň, č.p. 149, 793 99 Liptaň (DS) 

 Městys Litultovice, č.p. 1, 747 55 Litultovice (DS) 

 Obec Luboměř, č.p. 93, 742 35 Luboměř (DS) 

 Obec Lučina, č.p. 1, 739 39 Lučina (DS) 

 Obec Ludgeřovice, Markvartovická 52/48, 747 14 Ludgeřovice (DS) 

 Obec Malenovice, č.p. 85, 739 11 Malenovice (DS) 

 Obec Mankovice, č.p. 73, 742 35 Mankovice (DS) 

 Obec Markvartovice, Šilheřovická 491, 747 14 Markvartovice (DS) 

 Obec Melč, č.p. 6, 747 84 Melč (DS) 

 Město Město Albrechtice, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice (DS) 

 Obec Metylovice, č.p. 495, 739 49 Metylovice (DS) 

 Obec Mikolajice, č.p. 55, 747 84 Mikolajice (DS) 



 Čj.: MSK  10554/2022 Sp. zn.: ŽPZ/27362/2021/Tra 
 

  
6/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 Klasifikace informací: Neveřejné 

 Obec Milíkov, č.p. 200, 739 81 Milíkov (DS) 

 Obec Mladecko, č.p. 19, 747 54 Mladecko (DS) 

 Obec Mokré Lazce, Pavla Křížkovského 158, 747 62 Mokré Lazce (DS) 

 Obec Moravice, č.p. 34, 747 84 Moravice (DS) 

 Obec Mořkov, Horní 10, 742 72 Mořkov (DS) 

 Obec Mosty u Jablunkova, č.p. 800, 739 98 Mosty u Jablunkova (DS) 

 Obec Mošnov, č.p. 96, 742 51 Mošnov (DS) 

 Obec Návsí, č.p. 327, 739 92 Návsí (DS) 

 Obec Neplachovice, Na Návsi 16, 747 74 Neplachovice (DS) 

 Obec Nižní Lhoty, č.p. 71, 739 51 Nižní Lhoty (DS) 

 Obec Nošovice, č.p. 58, 739 51 Nošovice (DS) 

 Obec Nové Lublice, č.p. 75, 749 01 Nové Lublice (DS) 

 Obec Nové Sedlice, Zahumenní 85, 747 06 Nové Sedlice (DS) 

 Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín (DS) 

 Obec Nýdek, č.p. 251, 739 95 Nýdek (DS) 

 Město Odry, Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry (DS) 

 Obec Olbramice, Prostorná 132, 742 83 Olbramice (DS) 

 Obec Oldřišov, K Zámku 246, 747 33 Oldřišov (DS) 

 Statutární město Opava, Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava (DS) 

 Město Orlová, Osvobození 796, Lutyně, 735 14 Orlová (DS) 

 Obec Osoblaha, Na Náměstí 106, 793 99 Osoblaha (DS) 

 Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava (DS) 

 Obec Ostravice, č.p. 577, 739 14 Ostravice (DS) 

 Obec Otice, Hlavní 1, 747 81 Otice (DS) 

 Obec Palkovice, č.p. 619, 739 41 Palkovice (DS) 

 Město Paskov, Nádražní 700, 739 21 Paskov (DS) 

 Obec Pazderna, č.p. 65, 739 51 Pazderna (DS) 

 Obec Petrovice, č.p. 34, 793 84 Petrovice (DS) 

 Obec Petrovice u Karviné, č.p. 251, 735 72 Petrovice u Karviné (DS) 

 Město Petřvald, náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald (DS) 

 Obec Petřvald, Petřvald 1-Petřvald 175, 742 60 Petřvald (DS) 

 Obec Písečná, č.p. 262, 739 91 Písečná (DS) 

 Obec Písek, č.p. 51, 739 84 Písek (DS) 

 Obec Píšť, Opavská 58/2, 747 18 Píšť (DS) 

 Obec Pražmo, č.p. 153, 739 04 Pražmo (DS) 

 Obec Pržno, č.p. 201, 739 11 Pržno (DS) 

 Město Příbor, náměstí Sigmunda Freuda 19, 742 58 Příbor (DS) 

 Obec Pstruží, č.p. 93, 739 11 Pstruží (DS) 

 Obec Pustá Polom, Slezská 94, 747 69 Pustá Polom (DS) 

 Obec Pustějov, č.p. 54, 742 43 Pustějov (DS) 

 Obec Radkov, č.p. 58, 747 84 Radkov (DS) 

 Obec Raduň, Gudrichova 79, 747 61 Raduň (DS) 

 Obec Raškovice, č.p. 207, 739 04 Raškovice (DS) 

 Obec Rohov, Hlavní 180, 747 25 Rohov (DS) 

 Obec Ropice, č.p. 110, 739 61 Ropice (DS) 

 Obec Rusín, č.p. 53, 793 97 Rusín (DS) 



 Čj.: MSK  10554/2022 Sp. zn.: ŽPZ/27362/2021/Tra 
 

  
7/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 Klasifikace informací: Neveřejné 

 Obec Rybí, č.p. 380, 742 65 Rybí (DS) 

 Město Rychvald, Orlovská 678, 735 32 Rychvald (DS) 

 Obec Řeka, č.p. 73, 739 55 Řeka (DS) 

 Obec Řepiště, Mírová 178, 739 32 Řepiště (DS) 

 Obec Sedliště, č.p. 271, 739 36 Sedliště (DS) 

 Obec Sedlnice, č.p. 109, 742 56 Sedlnice (DS) 

 Obec Skotnice, č.p. 24, 742 58 Skotnice (DS) 

 Obec Skřipov, č.p. 80, 747 45 Skřipov (DS) 

 Obec Slatina, č.p. 1, 742 93 Slatina (DS) 

 Obec Slavkov, Zámecká 156, 747 57 Slavkov (DS) 

 Obec Slezské Pavlovice, č.p. 16, 793 99 Slezské Pavlovice (DS) 

 Obec Slezské Rudoltice, č.p. 64, 793 97 Slezské Rudoltice (DS) 

 Obec Služovice, č.p. 135, 747 28 Služovice (DS) 

 Obec Smilovice, č.p. 13, 739 55 Smilovice (DS) 

 Obec Soběšovice, č.p. 10, 739 38 Soběšovice (DS) 

 Obec Sosnová, č.p. 11, 793 12 Sosnová (DS) 

 Městys Spálov, č.p. 62, 742 37 Spálov (DS) 

 Obec Stará Ves nad Ondřejnicí, Zámecká 1, Stará Ves, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí (DS) 

 Obec Staré Město, Jamnická 46, 738 01 Staré Město (DS) 

 Obec Staré Těchanovice, č.p. 48, 749 01 Staré Těchanovice (DS) 

 Obec Starý Jičín, č.p. 133, 742 31 Starý Jičín (DS) 

 Obec Staříč, Chlebovická 201, 739 43 Staříč (DS) 

 Obec Stěbořice, č.p. 28, 747 51 Stěbořice (DS) 

 Obec Stonava, č.p. 730, 735 34 Stonava (DS) 

 Obec Strahovice, č.p. 190, 747 24 Strahovice (DS) 

 Obec Střítež, č.p. 118, 739 59 Střítež (DS) 

 Město Studénka, nám. Republiky 762, Butovice, 742 13 Studénka (DS) 

 Obec Sudice, náměstí P. Arnošta Jureczky 13, 747 25 Sudice (DS) 

 Městys Suchdol nad Odrou, Komenského 318, 742 01 Suchdol nad Odrou (DS) 

 Obec Svatoňovice, č.p. 70, 747 87 Svatoňovice (DS) 

 Obec Sviadnov, Na drahách 119, 739 25 Sviadnov (DS) 

 Město Šenov, Radniční náměstí 300, 739 34 Šenov (DS) 

 Obec Šenov u Nového Jičína, Dukelská 245, 742 42 Šenov u Nového Jičína (DS) 

 Obec Šilheřovice, Střední 305, 747 15 Šilheřovice (DS) 

 Obec Štáblovice, č.p. 166, 747 82 Štáblovice (DS) 

 Obec Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice (DS) 

 Obec Štítina, Hlavní 68, 747 91 Štítina (DS) 

 Město Štramberk, Náměstí 9, 742 66 Štramberk (DS) 

 Obec Těrlicko, Májová 474/16, Horní Těrlicko, 735 42 Těrlicko (DS) 

 Obec Těškovice, č.p. 170, 747 64 Těškovice (DS) 

 Obec Tichá, č.p. 1, 742 74 Tichá (DS) 

 Obec Tísek, č.p. 62, 743 01 Tísek (DS) 

 Obec Trnávka, č.p. 1, 742 58 Trnávka (DS) 

 Obec Trojanovice, č.p. 210, 744 01 Trojanovice (DS) 

 Obec Třanovice, č.p. 250, 739 53 Třanovice (DS) 

 Obec Třebom, č.p. 114, 747 25 Třebom (DS) 



 Čj.: MSK  10554/2022 Sp. zn.: ŽPZ/27362/2021/Tra 
 

  
8/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 Klasifikace informací: Neveřejné 

 Obec Třemešná, č.p. 304, 793 82 Třemešná (DS) 

 Statutární město Třinec, Jablunkovská 160, Staré Město, 739 61 Třinec (DS) 

 Obec Uhlířov, č.p. 55, 747 84 Uhlířov (DS) 

 Obec Úvalno, č.p. 58, 793 91 Úvalno (DS) 

 Obec Václavovice, Obecní 130, 739 34 Václavovice (DS) 

 Obec Velká Polom, Opavská 58, 747 64 Velká Polom (DS) 

 Obec Velké Albrechtice, č.p. 119, 742 91 Velké Albrechtice (DS) 

 Obec Velké Heraltice, Opavská 142, 747 75 Velké Heraltice (DS) 

 Obec Velké Hoštice, Zámecká 195, 747 31 Velké Hoštice (DS) 

 Obec Vělopolí, č.p. 48, 739 59 Vělopolí (DS) 

 Obec Vendryně, č.p. 500, 739 94 Vendryně (DS) 

 Obec Veřovice, č.p. 670, 742 73 Veřovice (DS) 

 Obec Větřkovice, č.p. 197, 747 43 Větřkovice (DS) 

 Město Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov (DS) 

 Obec Vojkovice, č.p. 88, 739 51 Vojkovice (DS) 

 Město Vratimov, Frýdecká 853/57, 739 32 Vratimov (DS) 

 Obec Vražné, č.p. 37, 742 35 Vražné (DS) 

 Obec Vrchy, č.p. 65, 742 45 Vrchy (DS) 

 Obec Vršovice, č.p. 9, 747 61 Vršovice (DS) 

 Obec Vřesina, Hlavní 24, 742 85 Vřesina (DS) 

 Obec Vřesina, 21. dubna 247/1, 74 720 Vřesina (DS) 

 Obec Vysoká, č.p. 90, 793 99 Vysoká (DS) 

 Obec Vyšní Lhoty, č.p. 244, 739 51 Vyšní Lhoty (DS) 

 Obec Zátor, č.p. 107, 793 16 Zátor (DS) 

 Obec Závada, č.p. 106, 747 19 Závada (DS) 

 Obec Závišice, č.p. 115, 742 21 Závišice (DS) 

 Obec Zbyslavice, Ve Dvoře 81, 742 83 Zbyslavice (DS) 

 Obec Žabeň, č.p. 62, 739 25 Žabeň (DS) 

 Obec Ženklava, č.p. 243, 742 67 Ženklava (DS) 

 Obec Žermanice, č.p. 48, 739 37 Žermanice (DS) 

 Obec Životice u Nového Jičína, č.p. 128, 742 72 Životice u Nového Jičína (DS) 

2. Dále obdrží: 

 AOPK z.s., Na Vyhlídce 1556/1, Město, 73601 Havířov (DS) 

 Česká společnost pro ochranu netopýrů, Viničná 1594/7, Nové Město, 128 00 Praha 2 (DS) 

 Česká společnost ornitologická, Na Bělidle 252/34, Smíchov, 150 00 Praha (DS) 

 Český svaz ochránců přírody Šumperk, nám. Republiky 1643/2, 787 01 Šumperk (DS) 

 Hnutí DUHA Jeseníky, Radim 8, 794 01 Brantice (DS) 

 Hnutí DUHA Olomouc, Dolní náměstí 27/38, 779 00 Olomouc (DS) 

 Prosíme, přemýšlejme, z.s., Jedlová 1926/1, Poruba, 708 00 Ostrava 
 Severomoravské regionální sdružení ČSOP, Šafaříkova 555, 757 01 Valašské Meziříčí (DS) 
 Slezská ornitologická společnost - pobočka České společnosti ornitologické v Ostravě, Ostravské muzeum, 

Lechowiczova 2964/4, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava (DS)  

3. Na vědomí: 

 Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionální pracoviště Správa CHKO Poodří, 

ul. Trocnovská 876/2, 702 00 Ostrava (doručeno prostřednictvím e-mailu: poodri@nature.cz). 

mailto:poodri@nature.cz)

		2022-01-19T08:04:05+0000
	Not specified




